
 

 

                      Lublin, dnia 20.11.2020 r. 

 

Znak: LU.ROZ.2811.180.2020 

Odpowiedzi na zapytania 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego  

nr LU.ROZ.2811.180.2020. pn.: „Zakup pomostu pływającego na pływakach 

rotoidalnych do cumowania małych jednostek pływających na zbiorniku wodnym 

Nielisz”  

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w 

Lublinie, ul. Leszka Czarnego 3, 20-610 Lublin, zawiadamia, że do przedmiotowego postępowania 

wpłynęły pytania dotyczące treści Zapytania ofertowego. Poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami. 

 

Pytanie nr 1 

Ile wynosi głębokość lustra wody w miejscu lokalizacji pomostu?  

Odpowiedź: 

W miejscu lokalizacji pomostu rzędna dna wynosi 196,00 m n.p.m. Warunki użytkowania pomostu 

określono w opisie przedmiotu zamówienia punkt Warunki użytkowania pomostu. 

 

Pytanie nr 2 

Czy zamawiający dokonał zgłoszenia zamiaru wykonania pomostu, jeśli tak to proszę zamieścić na 

stronie przetargu zaświadczenie o braku przeciwwskazań Starosty Powiatowego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie posiada zgłoszenia zamiaru wykonania pomostu pływającego. 

Zgłoszenie do miejscowego Starosty dokonane zostanie po wyborze Wykonawcy, z którym to 

uwzględnimy szczegółowe parametry techniczne pomostu. 

 

Pytanie nr 3 

Proszę zamieścić na stronie przetargu dokumenty dotyczące istniejących pali kotwiących z rur 

stalowych o śr. 300mm oraz rampy istniejącej w miejscu planowanej budowy pomostu 

(zgłoszenia/pozwolenia)?  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że załącza do niniejszego postępowania dokumenty dotyczące istniejących 

pali kotwiących. 

  

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Zapytania ofertowego i są obowiązujące dla 

wszystkich uczestników postępowania 

 

Załączniki: 

1. Dokumenty dot. istniejących pali kotwiących  

Zatwierdził: 

Zastępca Dyrektora Regionalnego  

Zarządu Gospodarki Wodnej w Lublinie 

Tomasz Chwostek 


